关于公布航天学院控制科学与工程学科

2025 年博士生秋季招生考核成绩及拟录取名单的通知

航天学院控制科学与工程学科考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如下：

航天学院控制科学与工程学科 2025年申请考核秋季招生考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩 备注

2025010091 江威 免 92 ——

2025010899 鞠殷昊 80 90 ——

2025010920 张祎楠 90 89.4 ——

2025010591 陈思达 免 89.2 ——

2025010125 李梦龙 80 89.2 ——

2025010361 何昶 免 88.2 ——

2025010327 邹俊诚 免 88 ——

2025011180 陈云志 免 87.2 ——

2025010564 武博涵 80 87 ——

2025011278 戴琪昕 85 86.8 ——

2025010446 郑春杰 87 85.2 ——

2025010063 李禹佟 免 85.2 ——

2025010083 王雨营 免 83.4 ——

2025011306 李俊杰 90 83 ——

2025011038 李跃楠 免 82.6 ——

2025010297 李佳俊 免 82.6 ——

2025010659 王鼎然 免 82 ——

2025010673 韦章宇 免 80.2 ——

2025011914 于凯 免 78 ——

2025011108 高强 免 77 ——

2025011195 蔺博文 免 76.6 ——

2025010975 王语童 免 76.6 ——

2025011603 李浩 80 75.6 ——

2025010747 张智冠 免 72.8 ——

2025011247 游肖文 免 72.4 ——

2025011670 李国栋 免 72.4 ——

2025010865 张卜元 免 72.2 ——

2025010243 陈天齐 免 72 ——

2025011342 于俊浩 80 71.6 ——

2025011141 杨鸿睿 免 71 ——

2025011619 王雪飞 免 69 ——

2025010739 高秋爽 免 80.2 重庆研究院

2025011122 高若凹 免 83.2 郑州研究院

2025010984 丁媛媛 70 82 郑州研究院

2025011270 叶睿卿 免 81.4 郑州研究院

2025011494 李皓天 85 81.2 郑州研究院

2025010724 韦奕安 免 79.6 郑州研究院

2025010962 许乐忠 免 81.4 苏州研究院

2025011224 张栎文 免 80.6 苏州研究院

2025011653 陈思琪 免 80.2 苏州研究院

2025010304 周新鑫 免 80 苏州研究院

2025011345 蓝智迅 75 79 苏州研究院

2025011756 黎桂盛 65 78.2 苏州研究院

2025010608 张若海 免 77.2 苏州研究院

2025011915 曾鲁山 免 83.8 强军计划

2025011925 考炳华 免 85.6 课题急需

2025011775 刘伟成 70 84.8 课题急需

2025011450 史秋雨 70 84 卓工—国创班

航天学院控制科学与工程学科 2025 年硕博连读秋季招生考核成绩

报名号 姓名 综合考核成绩 备注

20240354 沈奥 91.6 ——

20240678 王斐 90.6 ——

20240187 赵洲加 88.6 ——

20240428 张天宇 88.6 ——

20240502 裴烁 88 ——

20240592 王诗杰 88 ——

20240063 于阜江 87.8 ——

20240536 丁一 87.4 ——

20240082 常远 87.4 ——

20240099 曲德霖 86.8 ——

20240591 陈怡然 86.8 ——

20240197 奎啟昕 86.4 ——

20240307 秦汉成 85.8 ——

20240069 陈有祥 85.6 ——

20240518 罗大禹 85.2 ——

20240702 郑逸轩 84.8 ——

20240561 张少杰 84.6 ——

20240167 余佳文 84.4 ——

20240552 丁潘盛 84 ——

20240681 宁志杰 83.6 ——

20240437 孙磊 83.2 ——

20240497 徐金宇 82.2 ——

20240690 孙敏哲 82 ——

20240694 黄皓琪 81 ——

20240341 王子嘉 80.4 ——

20240021 李宇晗 79.4 ——

20240447 靖泓宇 78.2 ——

20240783 钟涵海 76.8 ——

20240689 杨静波 76.8 ——

20240661 杨利龙 76.2 ——

20240666 何源 76 ——

20240126 刘广馨 75.4 浦江实验室

20240721 张凡 73.4 ——

20240710 高剑霞 73 ——

20240535 刘阳 72.6 ——

20240334 李烨 71.4 ——

20240623 马超 83.4 苏州研究院

20240533 黄昊睿 82.2 苏州研究院

我学科本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于 60分，达到合格线

视为外语水平考核合格，成绩不计入总成绩。

根据材料审核结果、综合考核结果、外语考核结果、（专项计划还包括专项

单位或导师意见），结合导师和学院招生情况，确定拟录取名单，现将本学院拟

录取名单公布如下：

普通计划：

全日制学术型：江威、沈奥、王斐、鞠殷昊、张祎楠、陈思达、李梦龙、赵

洲加、张天宇、何昶、裴烁、王诗杰、邹俊诚、于阜江、丁一、常远、陈云志、

武博涵、戴琪昕、曲德霖、陈怡然、秦汉成、陈有祥、郑春杰、李禹佟、罗大禹、

郑逸轩、张少杰、余佳文、丁潘盛、宁志杰、王雨营、李俊杰、李跃楠、李佳俊

全日制专业型：徐金宇、王鼎然、孙敏哲、黄皓琪、王子嘉、韦章宇、李宇

晗、靖泓宇、于凯

专项计划：

重庆研究院（全日制专业型）：高秋爽

郑州研究院（全日制专业型）：高若凹、丁媛媛、叶睿卿、李皓天

苏州研究院（全日制专业型）：马超、黄昊睿、许乐忠、张栎文、陈思琪

浦江实验室（全日制学术型）：刘广馨

强军计划（全日制学术型）：曾鲁山

卓工—国创班（全日制专业型）：史秋雨

课题急需专项：待学校统一评审后，11月中旬在我校研招办网站公布。另

外，根据课题急需专项文件要求，“符合申请条件的博士生导师可根据课题进展

程度，随时向所在学院提交申请加入本专项计划，经学院对导师科研情况进行全

面审核通过后报学校执行”，补充申报的生源需为已参加本次综合考核的考生。

联 系 人：赵老师

联系电话：0451-86413406

联系邮箱：hit_control@163.com

航天学院控制科学与工程学科

2024 年 11 月 8 日

	航天学院控制科学与工程学科2025年申请考核秋季招生考核成绩